
دهک‌بندی از معیار دریافت یارانه حذف شد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
دارندگان واحد مسکونی ۵۰ میلیاردی به بالا و خودروی ۵ میلیارد تومانی یا سطح درآمدی مصوب در آیین نامه هیات وزیران از

یارانه نقدی حذف می شوند.

میدری وزیر رفاه در حاشیه همایش وفاق برای ایران ماهر 

احمد میدری وزیر رفاه در حاشیه همایش وفاق برای ایران ماهر در جمع خبرنگاران درباره دهک‌بندی یارانه بگیران گفت:

بر اساس معیارهای جدید کسانی که واحد مسکونی ۵۰ میلیاردی به بالا و خودروی ۵ میلیارد تومانی یا سطح درآمدی مصوب در
آیین نامه هیات وزیران داشته باشند، از یارانه نقدی حذف خواهند شد؛ اگر فردی اظهار کند که این ملاک‌ها را ندارد بر اساس

اظهار خودش ‌می‌پذیریم که یارانه سال‌های قبل را پرداخت کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با تاکید بر اینکه دهک‌بندی برداشته شده است گفت:

دهک‌بندی معیار پرداخت یا حذف از یارانه نیست این موضوع در آیین نامه دی ماه هیات وزیران تصویب شده است.

او در پاسخ به سوالی درباره اظهارات دیروز تعدادی از نمایندگان مجلس درباره دهک‌بندی اظهار داشت:

بر اساس نکاتی که نمایندگان مجلس و دولت داشتند آیین نامه‌ای در دی ماه در دولت تصویب شد که مبنای دریافت یارانه یک
سطح درآمد مشخص باشد.

وی خاطرنشان کرد مطابق این آیین‌نامه دیگر به افراد نمی‌گوییم که دهک ۸ تا ۱۰ هستید و مشمول دریافت یارانه نخواهید شد.

میدری تاکید کرد:

برداشت جامعه دانشگاهی از سه دهک درآمدی سه دهک جمعیتی است بعداً در مجلس و دولت گفتند منظور ما سه دهک
جمعیتی و ۲۵ میلیون نفر نیست سپس با خواست مجلس و تصویب دولت مبنای دهک درآمدی تغییر کرد و در مصوبه جدید،

مبنا، یک دارایی مشخص تعیین شد که شامل خودروی ۵ میلیاردی به بالا یا واحد مسکونی ۵۰ میلیارد تومانی به بالا و یک سطح
درآمدی مشخص که جدول آن تهیه شده است.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی درباره اینکه چرا کالا برگ در وسط ماه شارژ می‌شود؟ گفت: 

منطق اقتصادی بانک مرکزی برای شارژ کردن کالا برگ در نیمه ماه این است که واریز ۸۰ همت منابع کالابرگ در ابتدای هر
ماه که حقوق‌ها هم واریز می‌شود، تزریق نقدینگی به جامعه بوده و تورم زاست لذا شارژ اعتبار کالابرگ‌ها به نیمه هر ماه

منتقل شده است. مهلت استفاده از شارژ کالابرگِ هر ماه، ۲ ماه است که تا ۳ ماه هم قابل تمدید خواهد بود؛ بر اساس تفاهمی
که با وزارت جهاد کشاورزی داشته‌ایم در کالابرگ اسفند ماه محصولات کشاورزی نیز اضافه می‌شود.
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میدری درباره اینکه آیا رقم کالابرگ اردیبهشت و خرداد همچنان نفری یک میلیون تومان خواهد بود یا افزایش می‌یابد؟ گفت:
هنوز در این زمینه صحبتی صورت نگرفته است.
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